
製 品 紹 介      

1 はじめに 2 開発のねらい
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1049cc 3気筒 FI

ミラー

LED
テールライト

新形状シート

新形状燃料タンク

新意匠

新トラックベルト

新ドライビングポジション
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3  デザイン

52



4 エンジン
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5 シャシ

6 外装 
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7 おわりに 
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